

Znak sprawy: ZP.271.6.2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym przewidzianym w art. 275 pkt 1 ustawy pzp

Dostawa komputerów w ramach programu: Grant PPGR – wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.**

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy:

1. Laptopy:

- Wnosimy o wykreślenie w pozycji Laptop wymogu stosowanie ekranu IPS. "IPS" to zastrzeżony znak handlowy należący do firmy LG i ogranicza w znacznym stopniu konkurencję. Na rynku dostępne są rozwiązania oferujące szerokie kąty widzenia ekranu bez stosowania matryc opisywanych jako ekrany IPS.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis o wymogu zastosowania ekranu IPS.

2. Wnosimy o zmianę w wymogach portów USB w laptopie na następującej formie: 3x USB typ A, w tym min. 2x USB typ-A 5 Gbps.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymogi dotyczące portów USB w laptopach na min. 3xUSB.

3. Komputery stacjonarne:

- Czy zamawiający dopuści urządzenia komputerowe wyposażone jedynie w 2 porty audio, w formie:

1x Audio Line-out (z tyłu)

1x Złącze audio-combo (front)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

4. Czy zamawiający dopuści urządzenie komputerowe posiadające 1 port PCIe 3.0 x16 i 1 port PCIe 3.0 x1

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

5. Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 porty wideo: 1x HDMI 1.4 i 1x DisplayPort 1.4, bez portu VGA i DVI-D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

6. Czy zamawiający dopuści urządzenie bez złączy SMA dla anten WiFi, zakładając, że anteny WiFi będą poprowadzone wewnątrz obudowy komputera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

7. Czy zamawiający dopuści urządzenie o mocy zasilacza 180W z certyfikatem 80+ Bronze, zakładając, że zagwarantujemy kompatybilność zaoferowanych podzespołów z zasilaczem, bez wpływu na stabilność pracy jednostki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

8. Tablet:

- Czy zamawiający dopuści tablet wyposażony w baterię 5000 mAh?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia

9. Czy zamawiający dopuści tablet nieposiadający technologii Galileo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia, jeżeli jest GPS

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SWZ oraz załączników do SWZ w następujący sposób:

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia – rozdział X TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1

było:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **16.07.2022r.**

jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **20.07.2022r.**

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – rozdział XII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, pkt 1

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **17.06.2022r. do godz. 07:15.**

jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21.06.2022r. do godz. 07:15.**

3. Załącznik nr 1A do SWZ – punkt 1, wiersz 1 – typ

było:

Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o rozdzielczości FHD (1920x1080) IPS w technologii LED przeciwoodblaskowy,

jest:

Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o rozdzielczości FHD (1920x1080) w technologii LED przeciwoodblaskowy,

4. Załącznik nr 1A do SWZ – punkt 1, wiersz 14 – wymagania dodatkowe

było:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45,

jest:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 3 szt USB

5. Załącznik nr 8 do SWZ – punkt 2, wiersz 1 – typ

było:

Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o rozdzielczości FHD (1920x1080) IPS w technologii LED przeciwoodblaskowy,

jest:

Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o rozdzielczości FHD (1920x1080) w technologii LED przeciwoodblaskowy,

6. Załącznik nr 8 do SWZ – punkt 2, wiersz 14 – wymagania dodatkowe

było:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45,

jest:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 3 szt USB